

Warszawa, dnia 22.11.2018 roku.

L.dz. 1559/2018

Dot. „Wykonania serwerowni w siedzibie Ośrodka Sportu i Rekreacji m.st. Warszawy w Dzielnicy Żoliborz”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Pytanie 1

Czy jest winda w budynku i czy można jej użyć do przenoszenia sprzętu?

Odpowiedź 1

Winda znajduje się w budynku, jednakże w miejscu nowej serwerowni są tylko schody.

Pytanie 2

Czy może być przerwa w pracy serwerowni?

Odpowiedź 2

Tak, ale powinna być jak najkrótsza.

Pytanie 3

Czy w nowej serwerowni jest szafa, czy zabieramy starą szafę ze starej serwerowni? Jeżeli zabieramy starą szafę to czy ma ona kółka, które umożliwią przejazd szafy ze starej serwerowni do nowej?

Odpowiedź 3

W nowej serwerowni jest szafa, a stara szafa zostaje na swoim miejscu.

Pytanie 4

Czy wymieniony w specyfikacji serwer należy dostarczyć czy on już jest u Państwa?

Odpowiedź 4

Serwer wraz z dyskami oraz oprogramowaniem należy dostarczyć do Zamawiającego.

Pytanie 5

Proszę wymienić listę urządzeń do przeniesienia.

Odpowiedź 5

Serwer.

Pytanie 6

Czy ktoś sprawdził czy urządzenia, które mają zostać przeniesione są kompatybilne z nowym serwerem (pod względem Hardware i Software)?

Odpowiedź 6

Tak, urządzenia zostały sprawdzone przez informatyków.

Pytanie 7

Czy można zobaczyć starą serwerownię i nową serwerownię?

Odpowiedź 7

Tak, jest możliwość obejrzenia serwerowni.

Pytanie 8

W jakich dniach tygodnia i godzinach można wykonać przedmiot zamówienia?

Odpowiedź 8

Przedmiot zamówienia, można wykonywać od poniedziałku do piątku w godz. 8:00-16:00.

Pytanie 9

Czy przedmiot zamówienia obejmuje również konfigurację całego sprzętu? Jeżeli tak to proszę dokładnie wymienić, co wchodzi w skład konfiguracji?

Odpowiedź 9

Przedmiot zamówienia nie obejmuje konfiguracji całego sprzętu.

Pytanie 10

Czy wymieniony w załączniku nr 1 serwer zawiera już licencję na Windows Server 2016 standard? Gdyż w specyfikacji napisano „System operacyjny Microsoft Windows Server 2016 Standard” a później dodano „Oprogramowanie w zestawie: ServerView Suite”

Odpowiedź 10

Należy dostarczyć serwer wraz z licencją Windows Server 2016 Std do Zamawiającego.

Pytanie 11

Czy wraz z przeniesieniem serwerowni trzeba będzie zarabiać nowe patchpanele? Jeżeli tak to jakiej firmy są te patchpanele?

Odpowiedź 11

Patchpanele zostaną przygotowane przez Zamawiającego.

Kierownik działu
techniczno-eksploatacyjnego

Andrzej Jeżewski